GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

PROCURADORIA-GERAL DO DISTRITO FEDERAL

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/2011

A Procuradoria-Geral do Distrito Federal torna público que realizará Licitação, na

modalidade Pregão, na forma eletrônica, Processo nº 020.001.312/2011. Objeto:

Aquisição de software para solução de antivírus, com garantia de atualização durante o

período de no mínimo de 24 (vinte e quatro) meses com envio das versões mais recentes

do produto assim que forem lançadas, em conformidade com as especificações e

condições descritas no Termo de Referência constante do Anexo I do Edital. Data e

horário para recebimento das propostas: até 10h do dia 26 de dezembro de 2011, horário

de Brasília, no site: www.comprasnet.gov.br. O respectivo edital poderá ser retirado

exclusivamente no endereço eletrônico: www.comprasnet.gov.br. Código UASG:

926121.

.

Brasília, 13 de dezembro de 2011.

Bárbara Hamú

Pregoeira